Tempus Open - Femke van Zonneveld

Femke van Zonneveld

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:36.47 AQUA-poang: 348 Datum: 2019-03-31 Tavling: Aquarena

Race 2019

Tid

01:03.65

01:00.48

00:54.67

00:53.48

00:53.15

00:53.99

00:54.90

00:49.85

00:53.53

00:49.71

00:49.25

00:46.98

00:49.31

00:48.13

00:47.65

00:45.31

00:44.97

00:44.03

00:45.36

00:41.79

AQUA
65
76
103
110
113
107
102
137
110
138
142
163
141
152
156
182
186
198
181

232

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-04-15

2012-05-12

2012-12-02

2013-01-06

2013-02-03

2013-03-25

2013-04-06

2013-09-28

2013-10-05

2013-12-15

2014-01-05

2014-02-02

2014-02-16

2014-03-23

2014-04-12

2014-10-04

2014-10-19

2015-01-25

2015-02-01

2015-03-22

Tavling

Mora Cup 2012
Varsimiaden Forsok 2012
Wasasimmet

Lilla Vasadoppet 2013
Saints 1 med dppna KM
Falu Skins Games 2013
29:e Mora Cup

LSS Stjarnskottet 2013
Fjarran HOjder Spelen
Hofors cup

Lilla Vasadoppet 2014
Saints 1 med éppna KM
LSS Véasman Open 2014
Falu Skins Games 2014
30:e Mora Cup

Fjdrran HOjder Spelen
Bagheera GP

SUSS 2015

Saints 1

Skins Games 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295912
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295912&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295912&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295912&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295912&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date.desc

